
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400 looot-}4

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA

Junto aos autos do Pregão eletrônico N' 002/2023, na modalidade Pregão cujo
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTF, PEDAGOGICOS E DIDÁTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS DESTE MUNIChIO DE BOM LUGARA{4, a Proposta Readequada,

apresentada pela empresa MAIS ESPORTES COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA, inscrita no CNPJ N" 47.484.691/0001-00.

Bom Lugar - MA, em 28 de março de2023.

\-,

+,ffi-
DANIEL VICTO XAVIER LEITE

Pregoeiro

Frs.:l!lf&:
Rubríca:



Referênte à LicitaÉo de Prêgão Eletrônico ne OO2|ZJ23, PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM TUGAR/MA - lÍ{r,{59.-

Proposta de Preços

1de'1

.PíOa,esSô:qlqslt_zrzL
tq13Fls,:

Empfêsar Mais EspoÍte ConÉrcjo de Artigc EspoÍtivos Ltda
CNPJ.: 47.M.69U0út-0iJ
lnscrição Estadual: 047,/m27144 l.M.: 508iHl
Endereço; TÍavessa Urt 83, Bairro ArÍdo Feliz Sala 02
Ck ade: Fêliz - RS CEP,: !1577(H)00
Fonê/fax (51) 3537-2902 ou (51) 3637-2!n1
E-mâil para atâ: atasecontratos@pa5sarelafeliz.com.br
E-mails paÍa êmpênhos: empenhos@DassâÍelafelíu.com.br (material escolâr e de expediente)

estooue@DãssarelaÍeliz.com.br (esportivo/brino uedos/aviamentos)

RuIric?: zt

Represêntante legal: Leomrdo MartiÍry
CPF: 031.:148.950-56

Banco do Brõil AG: 2061-3

PIX - CNPJ: 47.'184.69V0001{0

CaÍ8of unção: administÍador/propÍietário
RG! ã1990:r(884 SJS/DI RS

CC: 19344-5

ín

Total da proposta: quarenta e quatÍo mil, duzentos e setenta e dois reais e setenta cêntavos

Validade da propoía: (60) DlAs

Prazo de entrega: (10) DlAs

Prazo de pagamento: (30) DlAs

,- -laramos que nos preços propostos encontrdm-se incluídos todos os tribúot encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros
-\as que porventura possam recair sobre o serviço do obleto da presente lícitação, declaro aínda que estamos de acordo com todas as

normas do edital;
Declaramos para os efêitos do disposto na LêiComplementar ns 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa respon§ável por es'ta

proposta, eíá enquadrada na categoria PEqUENO PORTE, bem como não está incluida nas hipóteses do §4e do aít. 3e da Lei

ComplemeÍrtar ne 123, de 14 de dezembro de 2006;
Oechro para Íins de participação no PREGAO EI.EIRONICO N" m2ru23, que nos preços propostos encontram-se incluídostodos os

tributos, encargos sociais e quaisqueroutros ônus que porventura possam recair sobre o ob.,eto do presente Pregão, bem como adespesas

de transporte e entrega dos produtos-

Declaro conhecer a legíslação de regêncía deía licitação e que os produtos serão Íornecidos de acordo com as condiçõe5 estabelecidas

Feliz - R§, quarta-feíra dia 8 de março de 2023.

MAIS ESPORTE ffi3?ÊH.''83ffi*
COMERCIO DE S:H,gtár"j,:,m!#ã,*

Ar( I II.IIJJ

t
/

47.Á84 69110001-00ESPORTIVOS LTDA
4748469'í000í 00
MArs EspoRTE coMÉRcro DE ART|Gos LTDA

LEôNARDo MARÍrNY - PRoPRtETÁRto

CPF: 031.348.950-56 RG: 2099030484
I

Travessa UM, 83, bairro Anoio Feliz
Feliz, RS Cep.: 95.770-000

L
Mais Esporte Comercio de Artigos Esportivos Ltda

CNPJ. : 47.484.691/0001-00

Unidade Quant. DescriÉo Marca valor Unid. Valor Total
25 kC 450 Colã qsente srosÉ3 REND Rs s3,2s R5 23.962,s0

102 u n ídade 40
Erinquedo Pedagógico - brincando d€ coínbinãr e

âprendeÍ, êm material dánico, colorido.
lucktoys /30pç R5 41,83 Rs 1.673,20

108 u n idade 40 logo de damas'tÍilha plástica srande32x32cm dutati R512,20 Rs 488,00

109 unidade 50
]ogo Dominó - plánico coloÍido armàuenado em estojo
plástico com tampa, 28 p€çás.

dutati R5 e,00 R5 450,00

t25 unidade 7@0 Papel cartão ' mÍes diversâs 48 r 6&2109íamàs. R5I Rs 1,s0 Rs 10.s00,00

126 unidade 1500
Papel cí€psm, cores sortidãr, medindo 48cÍn de largurá x

2ocm de comprirnento.
NOVAPRINT R5 1,40 R5 2.100,00

136 100
Íinte párê tecido/tela - ern coÍes vâriedôt kits contendo

12 unidôdes de 35ml-
ACRILEX R5 s0,99 R5 s,099,00

Total da Proposta = R$ 44.272,70

caixa


